
UCHWAŁA NR LI/78/2023 
RADY GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania wykraczającego poza rok budżetowy 
2023 z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: "Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na 
terenie Gminy Wielkie Oczy" realizowanego w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na 
lata 2014-2020, operacja typu "Gospodarka wodno-ściekowa", poddziałanie "Wsparcie inwestycji 
związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, 

w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii". 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania finansowego wykraczającego poza rok budżetowy 
2023 na realizację zadania pn.: "Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Wielkie 
Oczy" realizowanego w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, operacja typu 
"Gospodarka wodno-ściekowa", poddziałanie "Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem 
lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w 
oszczędzanie energii" w roku 2024 w wysokości 3.498.316,80 zł (słownie: trzy miliony czterysta 
dziewięćdziesiąt osiem tysięcy trzysta szesnaście złotych 80/100). 

§ 2. Spłata zobowiązania dotycząca zadania określonego w § 1 niniejszej uchwały nastąpi w roku 
2024 na kwotę 3.498.316,80 zł. 

§ 3. Zobowiązanie określone w § 1 niniejszej uchwały ujęte w budżecie Gminy Wielkie Oczy w 2024 roku 
pokryte zostanie: 

1) z dofinansowania inwestycji z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, operacja typu 
"Gospodarka wodno-ściekowa", poddziałanie "Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, 
ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię 
odnawialną i w oszczędzanie energii" w kwocie 2.844.160,00 zł; 

2) z dochodów własnych Gminy tj. udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych w kwocie 
654.156,80 zł; 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18E9249B-8AFF-4924-8BC6-11032F1DFB72. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku w przygotowaniem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn:.  
"Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Wielkie Oczy" realizowanego w ramach 
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 niezbędne jest podjęcie uchwały w sprawie 
wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania wykraczającego poza rok budżetowy 2023. 

Podjęte zobowiązanie zostanie pokryte ze środków z dofinansowania w ramach Programu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, operacja typu "Gospodarka wodno-ściekowa", poddziałanie 
"Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej 
infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii" oraz środków własnych 
gminy tj. udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18E9249B-8AFF-4924-8BC6-11032F1DFB72. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LI/78/2023 RADY GMINY WIELKIE OCZY z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


